附件

[bookmark: _GoBack]上海乾革金属制品有限公司
“6·29”高处坠落一般事故调查报告

2022年6月29日8时45分左右，上海乾革金属制品有限公司在崇明区长兴镇江南大道2009号上海长兴金属处理有限公司镀锌车间内进行护栏除锈作业时，发生一起高处坠落事故，造成一人死亡。
根据《中华人民共和国安全生产法》和《生产安全事故报告和调查处理条例》(国务院令第493号)及《上海市〈生产安全事故报告和调查处理条例〉的若干规定》（沪府规〔2018〕7号）等法律法规，受上海市崇明区人民政府委托，由上海市崇明区应急管理局（以下简称“区应急局”）牵头，会同上海市公安局崇明分局、上海市崇明区总工会、上海长兴企业集团有限公司等单位组成上海乾革金属制品有限公司“6·29”高处坠落一般事故调查组（以下简称“事故调查组”）开展事故调查，并邀请中共上海市崇明区纪委（监察委）派人全程监督事故调查工作。事故调查组坚持“四不放过”和“科学严谨、依法依规、实事求是、注重实效”的原则，通过现场勘查、调查取证、综合分析等，查明了事故发生的经过、直接原因和间接原因、人员伤亡和财产损失情况，认定了事故的性质和责任，提出了对有关责任人员、责任单位的处理建议。同时，针对事故原因及暴露出的问题，提出了事故防范措施建议。现将调查情况报告如下：
一、基本情况
（一）事故涉及单位
1.上海长兴金属处理有限公司（以下简称长兴金属公司）；法定代表人：沈纯林；类型：有限责任公司（自然人投资或控股）；住所：上海市崇明区长兴镇江南大道2009号；经营范围：金属表面处理等；营业期限：2008年3月3日至2038年3月2日；统一社会信用代码：91310230671196569F；登记机关：上海市崇明区市场监督管理局。该公司为镀锌车间酸洗/磷化生产线酸洗治理改造项目（以下简称镀锌车间改造项目）的建设单位。
2.四川欧力建筑工程有限公司（以下简称欧力建筑公司）；法定代表人：于瀚涛；类型：有限责任公司（自然人投资或控股）;住所：成都市青羊区青龙街27号1-2幢15层1101号；经营范围：建筑工程、公路工程等；营业期限：2018年2月1日至长期；统一社会信用代码：91510105MA6CA4NN9P；登记机关：成都市青羊区行政审批局。该公司为镀锌车间改造项目的总包单位。
3.上海乾革金属制品有限公司（以下简称乾革金属公司）；法定代表人：任富裕；类型：一人有限责任公司（自然人独资）;住所：上海市奉贤区青村镇岳和村348号1幢0609室；经营范围：金属制品加工等；营业期限：2016年11月28日至2036年11月27日；统一社会信用代码：91310120MA1HLR029J；登记机关：上海市奉贤区市场监督管理局。该公司为镀锌车间改造项目的分包单位。
（二）项目承发包关系
1.2021年9月13日，长兴金属公司将镀锌车间改造项目发包给欧力建筑公司，双方签订《上海长兴金属处理有限公司镀锌车间酸洗/磷化生产线酸洗治理改造项目建设工程施工合同》（以下简称《镀锌车间施工合同》），合同工期为2021年9月26日至2022年1月10日，合同价款9382161.23元。
2.2021年12月9日，欧力建筑公司将镀锌车间改造项目的平台护栏安装工程分包给乾革金属公司，双方签订《平台安装工程分包合同》，合同工期为2021年12月20日至2022年1月9日，合同价款159250元。双方未签订安全生产管理协议。
（三）镀锌车间改造项目前期施工情况
2022年6月21日，长兴金属公司在镀锌车间改造项目竣工验收过程中发现，镀锌车间的检修钢平台护栏存在生锈现象。长兴金属公司要求欧力建筑公司对生锈护栏进行除锈补漆，于是欧力建筑公司现场负责人向洪广联系乾革金属公司总经理李佐林，让其尽快安排人员维修生锈护栏。
二、事故经过
6月29日，李佐林安排油漆工李英杰（乾革金属公司班组长）、秦某某（死者，乾革金属公司员工）、李宾（乾革金属公司员工）、李秀荣（乾革金属公司员工）四人对生锈护栏进行除锈补漆作业。
8时25分左右，向洪广带领李英杰、秦某某等4人进入长兴金属公司，李英杰、秦某某等4人将除锈补漆工具搬运至镀锌车间，李英杰因着装不规范被向洪广禁止作业，于是李英杰对秦某某、李宾、李秀荣口头安全交底后离开了镀锌车间。
8时30分左右，秦某某、李宾、李秀荣陆续将除锈补漆工具搬运至镀锌车间上方的检修钢平台，李宾在未佩戴安全带的情况下，翻越平台西侧护栏，踩在镀锌车间天花板（由钢结构方管和PVC板铺设的平面）的钢结构方管上进行除锈作业。8时40分左右，秦某某在未佩戴安全带的情况下，翻越平台东侧护栏，准备踩在镀锌车间天花板的钢结构方管上时，不慎脚下打滑，踩在了PVC板上，无承重能力的PVC板破裂，秦某某从破裂洞口坠落至下方4号盐酸槽内。
事故发生后，8时45分左右，李宾、李秀荣等人从盐酸槽内救起秦某某，用清水对其进行冲洗并拨打了120急救电话。9时05分左右，120救护车将秦某某送至长兴镇社区卫生服务中心抢救，10时左右，秦某某经抢救无效死亡。
三、人员伤亡和经济损失
（一）伤亡情况
本起事故造成1人死亡。死者：秦某某；性别：男；籍贯：河北省衡水市；文化程度：小学；出生年月：1990年3月11日；户籍地址：河北省衡水市安平县马店镇XX村委会XXX号；身份证号：1311251990XXXXXXXX。
（二）经济损失
本起事故造成直接经济损失约人民币140万元。
四、现场勘查情况
（一）事故发生在长兴镇江南大道2009号上海长兴金属处理有限公司镀锌车间（二）上方的检修钢平台东侧护栏外；
（二）镀锌车间（二）长约48米，宽约18米，高约7.2米，为封闭空间；
（三）检修钢平台离地高约7.2米，宽1.2米，位于镀锌车间（二）上方；平台上有涂料桶、刷漆桶、毛刷、喷漆装置、擦布等除锈补漆工具；平台东西两侧装有护栏，高约1.1米，护栏立杆间距约1米，横杆间距约0.275米，立杆和最上方横杆直径约0.05米，其余横杆直径约0.03米，护栏涂有浅灰色油漆，分布有大小不一的黄褐色锈斑；平台东西两侧护栏外是由钢结构方管和PVC板铺设的平面，该平面系镀锌车间的天花板，钢结构方管尺寸为0.06米×0.06米，PVC板厚度约为0.002米；
（四）平台南侧系行车轨道，行车轨道为东西走向，轨道两侧装有和检修钢平台东西两侧相同的护栏；平台东侧护栏的第三、第四节横杆处有脚印，该脚印与死者鞋底花纹一致；
（五）镀锌车间天花板的PVC板上有一不规则椭圆形洞口，位于检修钢平台东侧护栏外，最宽处约0.8米，最窄处约0.5米，该洞口系死者掉落位置，洞口正下方为4号盐酸池的北侧边缘；
（六）镀锌车间内有7个盐酸池，1个水洗池，1个脱脂池，4号盐酸池北侧边缘处有跌落碰撞痕迹。4号盐酸池长13.5米、宽2米、深2.8米，盐酸浓度约为16%，池内有一顶黄色安全帽和一只鞋子；
（七）5号盐酸池北侧地面处有一块不规则椭圆形PVC板，PVC板最宽处约0.8米，最窄处约0.5米，厚约0.002米，经对比，该PVC板形状与镀锌车间天花板上洞口形状一致；
（八）根据上海市公安局崇明分局刑事科学技术研究所出具的《居民死确认书》No.2020-3-0007550载明：秦某某，男，32岁，河北省衡水市人，身份证号1311251990XXXXXXXX，死亡时间2022年6月29日，死亡原因为高坠。
五、事故原因及性质
（一）事故原因
1.直接原因
作业人员在未采取防护措施的情况下进行高处作业，不慎踩在无承重能力的PVC板上，导致PVC板破裂后坠落，是事故发生的直接原因。
2.间接原因
（1）乾革金属公司未落实安全生产主体责任。企业负责人未能有效督促、检查本单位的安全生产工作；未制定除锈作业操作规程；未对作业人员开展三级安全教育；作业现场安全监管缺失，安全交底流于形式；未能制止冒险作业行为；未能及时发现并消除事故隐患。
（2）欧力建筑公司未尽到总包方安全生产主体责任。公司主要负责人未依法履行安全生产工作职责；违反《镀锌车间施工合同》[footnoteRef:0]规定，擅自将项目分包给不具备安全生产条件的单位；未对分包单位安全生产工作统一协调和管理；未制定隐患排查制度；未能督促分包单位对作业人员进行有效的安全教育和安全交底；未能制止冒险作业行为；未能及时发现并消除事故隐患。 [0: 1《镀锌车间施工合同》
第二部分通用合同条款  3.5.2承包人应确保分包人具有相应的资质和能力；承包人应在分包合同签订后7天内向发包人和监理人提交分包合同副本。
第三部分专用合同条款  3.5本工程不允许违法分包。
3.5.2分包前须得到发包人的批准。]

（3）长兴金属公司未尽到建设方主体责任。对发包项目再次分包情况失察失管；以包代管，对发包项目安全检查流于形式；对外来作业人员失控漏管；未在危险作业区域设置相应的安全警示标志。
（二）事故性质
经事故调查组调查认定，这是一起生产安全责任事故。
六、责任认定及处理建议
（一）对责任人员的责任认定及处理建议
1.秦某某，乾革金属公司临时聘用的油漆工。安全意识淡薄，无防护措施的情况下冒险作业，对事故发生负有责任，鉴于已在事故中死亡，建议不追究责任。
2.李宾，乾革金属公司油漆工。无防护措施的情况下冒险作业，对死者冒险作业行为监护不到位，对事故发生负有责任。
3.李英杰，乾革金属公司班组长。作业着装不规范，安全意识淡薄；对作业现场安全监管不力，对作业人员的安全交底流于形式，对事故发生负有责任。
建议乾革金属公司对上述事故责任人员及其他相关人员按照企业规定给予处理，处理结果报区应急局。
4.向洪广，欧力建筑公司现场负责人。风险辨识不足，擅自带领作业人员进入危险区域施工作业，未能及时制止冒险作业行为，对事故发生负有责任。
5.殷雨龙，欧力建筑公司总工程师。安全生产履职不到位，未能督促分包单位对作业人员进行有效的安全教育和安全交底；未组织制定隐患排查制度，未能有效落实作业现场的安全监管，未能制止冒险作业行为，对事故发生负有责任。
建议欧力建筑公司对上述事故责任人员及其他相关人员按照企业规定给予处理，处理结果报区应急局。
6.崔哲，欧力建筑公司总经理（主要负责人）。未依法履行安全生产工作职责，将项目分包给不具备安全生产条件的单位，未与分包单位签订专门的安全生产管理协议或者在合同中约定各自的安全生产管理职责，未对分包单位安全生产工作统一协调和管理，对安全生产管理人员履职不力情况失察失管，对事故发生负有责任。
7.杨爱华，长兴金属公司副总经理。对发包项目再次分包情况和作业现场各级管理人员履职不力情况失察失管，以包代管，对发包项目安全检查流于形式，对外来作业人员失控漏管，未在危险作业区域设置相应的安全警示标志，对事故发生负有责任。
建议区应急局依据相关法律法规对崔哲、杨爱华给予行政处罚。
（二）对责任单位的责任认定和处理建议
乾革金属公司未落实安全生产主体责任。企业负责人未能有效督促、检查本单位的安全生产工作；未制定除锈作业操作规程；未按规定对作业人员开展三级安全教育；作业现场安全监管缺失，安全交底流于形式；未能制止冒险作业行为；未能及时发现并消除事故隐患。
建议区应急局依据相关法律法规对乾革金属公司给予行政处罚。
七、事故教训
（一）乾革金属公司、欧力建筑公司、长兴金属公司要认真剖析导致事故发生的原因，充分认识并深刻吸取事故带来的教训，举一反三，在作业区域内认真开展事故隐患排查治理，夯实安全生产各项基础工作。要建立健全相应的监督考核机制，确保全员安全生产责任制的落实，及时有效化解事故风险隐患。要建立健全安全生产规章制度和操作规程，确保企业安全生产主体责任得到有效落实。
（二）乾革金属公司要进一步强化对现场作业人员安全防护技能、安全防护意识的教育培训，确保作业人员在高处作业时持证上岗，避免同类型事故再次发生。对于高处除锈作业的情况，开展有针对性的安全教育培训。
（三）欧力建筑公司要确保承包项目在符合法律法规等相关规定的情况下进行分包，加强审查分包单位是否具备安全生产条件。要进一步落实全员安全生产责任制，避免安全生产责任制层层递减的情况，现场管理人员要加大对作业现场，特别是对分包单位作业过程的现场管控，要充分利用各类视频监控设备对作业人员不安全行为进行监督，督促作业人员切实担负起作业过程中的安全防范责任。
（四）长兴金属公司要认真把好承包单位的审核关，切实加强与承包队伍的协调管理，督促承包单位落实风险辨识及隐患排查整改等工作，坚决杜绝以包代管现象的发生，形成安全生产工作齐抓共管的良好格局。
（五）相关单位要向单位内全体人员通报该起事故的经过、原因，对全体人员进行全方位的安全意识、安全生产知识和技能的教育和培训，增强作业人员的安全生产自觉性，提高防范事故的能力。相关单位和个人要吸取事故教训，举一反三，全面细致地在单位内部组织开展事故隐患排查治理工作。

附件：1.直接经济损失明细
2.人员伤亡情况
3.事故调查组名单
4.证据卷页

                     上海乾革金属制品有限公司
“6·29”高处坠落一般事故调查组
                             2022年8月30日

附件1

上海乾革金属制品有限公司
“6·29”高处坠落一般事故直接经济损失明细

	项目
	人身伤亡后
支出的费用
	善后处理费用
	财产损失价值

	费用
	0
	140万元
	0

	合计
	壹佰肆拾万元整（140万元）

附件2

上海乾革金属制品有限公司
“6·29”高处坠落一般事故人员伤亡情况

	姓名
	性别
	年龄
	工种
	籍贯
	家庭
地址
	伤害
程度

	秦某某
	男
	32岁
	油漆工
	河北省
	河北省衡水市安平县马店镇XX村委会XXX号
	死亡

身份证号：1311251990XXXXXXXX

附件3
[image: image4603]
[image: image4604]

附件4
[image:   (1)]
[image:   (2)][image:   (3)][image:   (4)][image:   (5)][image:   (6)][image:   (7)][image:   (8)][image:   (9)][image:   (10)][image:   (11)][image:   (12)][image:   (13)][image:   (14)][image:   (15)][image:   (16)][image:   (17)][image:   (18)][image:   (19)][image:   (20)][image:   (21)][image:   (22)]
- 1 -

image4.jpeg
E #® & W

ERRE: (RAARU “v” &)
ABFHAERGE (v) 5 fTEAMARE (); HtmA (AL #REC )

CREREESEAL ) AIAR: KE EWR

ﬁmﬁwu:,ﬁ@? 2D % A e
ERUENA: REKAIIHAN 2005 | EHBRESF | 202567298
P RB TSR ARGEHR A EA (AR Rkt

EERHASL WIUSHRIEES T RAAKIERS S T Loy EBRRITR
Beby, RARIER TR B 0 E 4B DURGE B B R VI8 B LR LS8, IR AR
RS,

(%5%) # A ®

Gk RMEERAH, AELEERAERAALS (EF) ARGRMA -

image5.jpeg
E # % R

ERRE: (RPAR V7 &)

ABFHAERGE (V)5 fTBAEMARE ( ); HtihimA (A5) #Ht(

)

CREREE4EAL ) ABAR: KE EWR

ﬁiﬂﬁxﬁ/\%i)\:@% 2022 # ﬁﬂ/é H

KA RARKMYOIIR AR 2009 5 | EEKEH FE

202246 29 H

(WREBETATAAARBEHRF HEA (AR) RAELH)

TR A4 IR IR 00 3500 WAk AAER & T L3RR RT3
b, B0 3BT 3R AL 45 DU BCIE AR BT 9 0 LR F Sy, OF R RREAE B

H R,
(£4)

£ A B

Eh AHERGS, AELRERERAALSL (%) AAGRME-H

image6.jpeg
iE #® % W

EHRIF: (RBARNU “v7 #¥F)
AARFEEBGE (v) 5 ATBMMAARE ()5 HtibHA (HZ) REC )

CREREESEAL ) ARIAR: KE EW

ﬁiﬂaﬁ/\%»\:ﬁ%{k Y LE R /é B

R ER A $ARKAGUTEAH 2009 5 | EHEKERE | 202246 A 29 H

(R B FATBM A ARBERF mEA (L) REH)

IEAEAR A S5 4 BRI SR 0 S0t A A AR A T b W4 TR
{8y, AR R PTIR(E 8L LRGP R A B R ey, SR EAEA
Hy RS AE.

(54) £ A 2l

Lho ARG, AR HRERAASSL (%) BAERMF—K

image7.jpeg
iE # ¥ W
EERE: (RAARU “v” #HF)

ASFEEIGE (V) ; TBHAARE () HMHA (AL #E( )
CHEEESEAL ) AMAR: KE  OER

ﬁmmw,ﬁ‘;@/‘é 2 5 95 b
EARCEN S B R K YITE A 2009 5 | ERKERE | 202246 1 29F
(o RBFARMEAARBRRE BRA (AR) RBH)

SRR A4 TS RAE SR B JO S0 b RN AR T L 49 IE SR RAT 2R
B, RARTE R FFRRG6 SE98 DRGSR A 2 9 M B SR TSy, MR R AR A
B AR AL

(%4) £ A &

s AR, AELEE b RERAALL (EF) RAGREMH—K

image8.jpeg
iE # ¥ W

KRR (RAAR v #$E)
AARAERE (v); TBAMARE ()5 EEA (AL ®RE ()

CHEEESE 4L ) AIPAR: KE  OHR

mmm\w;/rglﬁ//fc 292 & A l’é B

EEREN S BRI A 2009 5 | GE4E MR | 202246 1 29 H

(WRBTFAAHMAARBEHRF Il A (AR #fty)

IEAEHR A A S 4 B A FFIRAEESE S50 s A AARESEA T L 09 IR 482 B 4
B, AR PTG 0 4R DUBGEAE BT & 1 9 B 50 R L, 5F B R AGEAR B
W R,

(%£4) £ A B

Hh REERGN, AL BRGEFEASL (%) HAGREE-K

image9.jpeg
iE # & W
EFRE:  (RAPAR “v” %4E)

ABFREEIGE (V)5 TBAEAMARE () HhEA (A8) #4-( )
CHEEE4E AL ) AAAR: KE  ER

ﬁmammw{%ﬁk »2) R 76 a

EEREH R FARKMGOTR AN 2009 5 | EEKRERE | 2022468290
(I RBFATHRM A ARGNRF A (H5) £1428H)

ERRPALSL FAI RS B L0 RAAIEE S T 0 IE 82 K iR
A, AR T 3% 0 0948 DA RGE R B R WA B0 S S0 R FLSL 0, HHR B A
R RAE.

(£4) £ A H

Eh KRR, KM LRHRERAALSL (%) N5 RGH—%

image10.jpeg
E # & W

IEERE: (RBPAR “v” &)
ARFAERGE (v) 5 TRAEMARE (); HfbEA (A8 £#4 ()

CHEEESE AL ) AMPAG: KE FER

ﬁmmmw:/({\?ﬁ w) F §A e

RN FARKNPOTR AR 2009 5 |EEKERE | 202246 A 298
(WREBTHIMEMARBEHEF BEA (A5 Ritey)

IR A LA F A RIEIESE oY LM AN S T Lo ERR R R
B, RARER PR GEO9IE4E LA BGESE TR A0 B S0 R FLS0 0, R B A L
By SR AL,

(%4) % A 3]

Hh ARG, RN BEHRAALSL (%) AAERAE X%

image11.jpeg
iE # ¥ W

EERE: (RAAR v #$)
ABFEERGE (V)3 TBRAEMARE () HfdiEA (A5) R4 (

)

(KR AL ) ABAR: KEF -8

mmﬁwwﬁ{%é 303> & Salbs

EER A B RKNYUTHEAM 2009 & | EEKERE | 202246 F 29H

(WRBETATHEAARBHRE A (AL) REH)

IR A LA A RIE S 09 St WAAAERE S T L 09EH R KT
HHy, AR BT 0 A48 DURGEE BT & U 09 T 90R LS4, OF B B AREAR L
H R,

(£4) £ A H

Hh RGERGN, AMELEHRERAALS (%) HAERMF—%

image12.jpeg
iE B # W

EFRE: (RBPARD v #HF)
ARFEERGE (V) ; THAAARE () HmEA (AL RE ()
CHEEEA) ABAG: KE W

B A B A (L\?ﬂ o2l & A /b

EERERA: F U RKNYITH AR 2009 & R | 202246 A 29 H

(W RBTATRM AR GRS H I A (A5) Ritey)

R HEASL FIOHRIEER 0 LM R AAER S T LR KPR
ey, RARERATAR o DUBOER BT R A LR L0 ey, 3R BAEA R
HEHE A,

(£4) £ A 2]

Eho KRS, AMEERBEARTASL (FF) A5 R4

image13.jpeg
iE # & W

EFERE: (RHPAR “v” ##)
ABFRAERGE (V) ; TBHEAARE () EmHA (AL £#H# ()

CREREESEAL ) AN KE ER

AR AT 4%{% 2o) 5 &l g

R A FARKXYUTE AR 2009 5 | EEKERE | 202246 A 29 H

(WRBTABMAARBHRF nEA (AR Rftey)

AR BEA LA AR IE IS 00 L0 RAAAGEEA T L 0942 H T
PRI, AR BT SR 4 DUBOE SR BT R A ey SR Ly, JF R AR AR L
H R T,

(£4%) £ A 2

ke ARG, AMEEEHEMARAASL (ZF) HAGEH X

image14.jpeg
EERE: (RBARLL v #4E)
AHFEEBGE (V)5 TREMARE ()5 HftBA (HF) ®RHEC )
(K REIEE 4L ) ABAR: KE FER

FE A AT ﬂ}‘,’/ﬁ ) 58 AJf &

R E A FWRKMGUTR AR 2009 5 | EEKERE | 200246 F 298

(W RBFABMMARGHHH HEA (AR) )

EEREALSSL H DGR ER 0 S0 RAAAEE S T Lo R RATR
frty, ROGER PSR AR U BGES BT R VI F SR RS0, SRR A I
B R,

(%£4) £ A H

Lhe AEERGN, AR BEHERAASS (%) BAERME-K

image15.jpeg
E # & N

R RAARBL “v7 ##)
AFFEEIGE (V) ; ATEAAARE () HfhEA (AP REC )

CHEEIEAEAL) ABAR: KE  ER

AR A ik ,{f/ﬁ’}t 22k £ IbE
AR A 20 KK LT R A 2009 5 | E4EKCERE | 202246 H 29 H
(WRBFARMEAARGHRFHEA (A5) RA4E8)

SEARSRAE A K4 A R TR 09 S0t s B AAGESE S T L0 IR R R R
fth, HARERPE MO EE U FGERT R A E L2 L, R BRI
R R AE.

(%£4) % A H
Bl AGERMELN, A ERERERAALSL (HF) AAGRE-K

image16.jpeg
E # F W

EERE: (RAARU v ##)
AAFREIGE (v) ; TBAAARE () HfliEA (A58 # ()

CREREE4EAL) ARIBAR: KE  HW

ﬁmmw:wﬂé 2% 3y Al 8

R SRR KT AE 2009 5 | E4BWERE | 20224 6 A 29 H

(R FATEM A ARBENRF A (A5) £14H)

R AL FAINRIEEE A L RAAARGEE 5 T 4R R &
B, RERFTRME R U SCGER AR A E LR A0, IR EREM N
HEE R AL,

(%4) £ A 2]

Bl KRN, AELEBMRERAALSL (FF) BAEEH—%

image17.jpeg
EFRIE: (RAPARU v ##F)
AMFAERGE (V)5 TBMAARE ()5 HihA (A5 #H# ()
CREREEHEAL ) AIBAR: KE  HK

TR AT A &Wﬁ S02) & &F /l{ ]
RN A R K HOTRE AN 2009 % | ERMCERE | 20224 6 F 29 B
(BB TR ARG RF A (HR) 1)

EARAR (4 A LS4 A A I (R ESE 4B 0 TS0 : RN AEE % T b ey 4R 2 R4
Bl , ROBIER ARG 0 E 4 DURGE B BT R W1y 5L 2 H ey, MR BAEA R
R AT,

(£%) # A H

Ehe KRS, K ERHRARATALSL (£F) fk5RHE—5

image18.jpeg
EERR: (RAARM “v” #4)
ABHAEBGE (V)5 TBRHEAARE ( ); HtibiEA (A5 f4t ()
CHEEIEE AL ) ABAR: KE  HR

ATEA AT AH A /&@‘ﬁ 2000 8 A /é B
EERERA: RVERXEITR AR 20095 | EBREHE | 202246 729 B

(R B FATBM ARG R F A (A5) #48)

IR BEALS L FAFREIEE O LM A ARIEEH T LHERR KT
ey, RAORIE I TR A0 IEYE DU BGEHE AR Ay SR L, R EAEA N
HRE A,

(54 ) # A B

Hh ARG, KL BEHRAEASS (ZF) AAGRF—X

image19.jpeg
iE # & W

R (RBPARD v ##F)
ABAERGE (v) 5 fTRAEMARSE (); A (A5 #EE )

CHEESEAL ) ABAR: KE ER

FsE R AR ,{i@fk 2258 pilw

R KRNI R A 2009 5 | SEEKERE | 200246 A 298

(WRBETARMARBHEH BEA (AF) RA4Eey)

AR BEA LA A RIE ISR 0 S0 RABAARIESEA T L0 IEE R KT 4R
By, RPER PR G 09 E I8 VBGOSR BT R oy 3 LR JL 0y, SR B AGEA B
H R T,

(54) £ A ]

Eho RUEERGEY, A LN ERARAALL (FF) BAER4—&

image20.jpeg
E B & W

EFERE: (RPARN V7 %)
ABHRAERGE (V) ; TBRHEAARE () ; HttbiEA (A5 £ ()

CREREESE AL ) ABAR: KE  HW

ﬁfwfﬂﬁ)\%%% YA

EEEKERA: FRRKXPUTH AR 2009 5 | EHUWERE | 202246 A29 8

(IR BFABENARBHRF EA (AR) RIHEH)

R FEALL FAFREIEE S LM RAARIEESE T LHERR KRR
o, HARIER PTIR (G A E SR DA BGEIE AT R A B LR L8y, R A KL
HyIEAE AT

(£4) % A 2]

Ehoo AMFERMGH, A LR BRERAASSL (£F) BAERMF—X%

image21.jpeg
EFERE: (RHPAR v #$)
AFFEEIGE (V) 3 TEAMARE ()5 HiEA (AL H#E ()

CREREESE AL ) AAAR: KE OER
e - ]
\ Y . :fb’- o

TR AR A ,ﬂﬁf,@ 22 % R g /AE

EEREH R SR KXYIH AR 2009 5 | SE4ERERE | 202246 5 29 8

(RBTAIMAAREHRF EA (AR) #R4tey)

IR PEALAL AR IR 09 B Lt HA AR T L0 E 4R RT3

By, BORAE IR BT IR 0 4 DR 4R BT W 09 5 90 R S0y, OF B B AGEA B

H AT,

(%4 ) £ A H
B AEERMS, A ERBRARTALL (FF) k5 RME—%

image22.jpeg
E #& & W

EHFFRIE: (AAAR “v” #$F)
AAFHERGE (v) 3 THHEAARE () HtfHA (A5 £ ()
CREREEHEAL ) ABAR: KE  HW

ﬁf&*ﬁ]ﬁ/\%%:/ﬁ‘g}fq 200 R éﬁa
RN A FR KGR AR 2009 5 | SEERERE | 202246 F 29 H
(R FATEM A ARGENEF A (H5) £148H)

R R AL FAFRIEEE O M RFOAAREE S T L hiE4E R R p7R
ey, AR R BT IR (44 DA BGE R BT R AR B R TSty , R B AEA
R,

(54%) £ A 2]

Ehoo AEERMN, AELEMRERAASL (FF) HASEHE X

image23.jpeg
BT (RAARK v w) ]
ABFHAEIGE (v) 3 FRHAARE () EbiiA (A5) £ ( )
AHAR: KE  ER

CREESE AL )

AR A /rtW?( o) # gilb &
R R FRKYOTR A 2009 5 | SF4RKERME | 200246 298
(W RBTFATHAM ARG S H A (48) #£48)

RGPS A RAEIEAR 0 LS00 AR AAIE4R % T b #9348 2 R iE
By, BRI SRS D RGE B R VI 00 502 T, 36 &AM
AT,

(£4) £ A H
B ARG, RELEEREAHAALS (28) HKERAE—X

image24.jpeg
EERE: (RAARM v ##)
AAFAERGE (V) ; TBAAARE () SiEA (H58) B ()
CREREEHEAL) ABAR: KE  HW

FE3A R A A 44,51»@ >0 # @ A b

R FARKXPITR AR 2009 5 | EHERE | 202246 298
(R FATERA A ARGHRF A (A5) #HEH)

IR (A A4 BRI AE4E 6 0t AN AIESE % T W45 2 RPTR
BEE, AR R PTIR A IEIE DL BGEAR T R VAR S S0 JUS Y, R B ARIEA R
T,

(£%) % A 2]

S KRN, A ERHEARAALSL (FF) A5 RHE &

image1.jpeg
it SRR AR A R “6 - 297
TR EN R R I R B
2022 4 8 F 24 H 9 B 00 4

T $R | BEEARS % 3
R fi 4 4 ;/f
X5 &R Bl K A% V'A‘L/
KB 4 B ’R gg% |
KR AR HoR M,ﬁ,ﬁ@\
R A% Fi &R E%JA\.
RET4 KR f-t
KA S B B R /{45,;,43 év“ﬁ]‘i
KR #irsh | b Y

image2.jpeg
LSRN AR A E] <6 - 297

AL IR — R A A 5 B

2022 4 8 F 24 B 9 B 20 4

T & | AEENRS % & B %
X i & B 4 K j /5

X i 4B Bl K Qfé “k

X i 4 B KR 3,,% |

KR AR AR /%M@//:;Z
KT R i o

TN N kR %/&

KA BB

image3.jpeg
E # & W

EFERIE: (RAPARDL v #4)
ABFHERGE (v) 3 TBMEAARE () HuEA (H8) #E (D)

CREREESEAL )

AR KE ER

LI TN ﬂ@/}@ 2025 §A Iha

202246 A 298

EERE A R R KXY AE 2009 5 | EHRERFE

(o RBTAABMBMARBHEH mEA (AR) REH)

TER SR AL BRI RAEIESE 8 M A AAGE A4 T L #4852 R 4R
By, WARAERFTHR G0 IE R DURGE BT R At B S0 RS0y, JF R AR N
R,

(%4) # A B

Hho: AR, At LR EERAALSL (FF) A5 RME—X